מדינת ישראל
נ ג ד

נסים דיסי
בית משפט השלום בירושלים

[14.05.2025]
כבוד השופטת ענת גרינבאום-שמעון

ע"י עו"ד עדי אסולין שוחט
ע"י עו"ד חמזה קוטינה

גזר דין
רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר טיעון, בשלוש עבירות של הסתה לטרור, לפי
סעיף 24(ב)(2) לחוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016 (להלן- "חוק המאבק בטרור") ובשלוש עבירות של גילוי

הזדהות עם ארגון טרור, לפי סעיף 24(א)(1) לחוק המאבק בטרור.
2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם עוסק בחינוך והוראה ובתקופה הרלוונטית לכתב האישום הועסק

כמורה בחמישה בית ספר שונים בשכונות בירושלים ואף שימש כ"אימאם" במסגד אלסאהירה בשכונת א-טור וכמדריך
אמהות לבני נוער בנוגע לחינוך נערים.

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).
הנני מורה על השמדת/חילוט יתר המוצגים בתיק לשיקול דעת הרשם, וזאת בכפוף לחלוף תקופת הערעור.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 ימים מהיום.
ניתן היום, ט"ז אייר תשפ"ה, 14 מאי 2025, במעמד הצדדים.